



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## **HGV Ejendomme ApS**

# Årsrapport 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
*dirigent*

CVR-nr. 30 24 73 96  
126945 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juni - 31. maj	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

HGV Ejendomme ApS  
Hyldevej 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 24 73 96  
Stiftet: 8. februar 2007  
Hjemstedskommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

### **Direktion**

Jette Christensen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 26. oktober 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Jette Christensen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et underskud på -449.195 kr. mod et overskud på 334 t.kr. i 2010/11. Balancen udviser en egenkapital på 276.480 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. juni - 31. maj

### Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		-357.552	444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-44
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		-357.552	400
Andre finansielle indtægter - samlet		4.687	149
Øvrige finansielle omkostninger		-246.330	-203
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-599.195	346
Skat af ordinært resultat	1	150.000	-12
<b>Årets resultat</b>		<u>-449.195</u>	<u>334</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		0	2.000
Overført resultat		-449.195	-1.666
		<u>-449.195</u>	<u>334</u>

## Årsregnskab 1. juni - 31. maj

### Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2		
Grunde og bygninger		5.000.000	5.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		5.000.000	5.000
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		2.738	4
Periodeafgrænsningsposter		21.487	21
		24.225	25
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.124
<b>Likvide beholdninger</b>		23.849	761
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		48.074	2.910
<b>AKTIVER I ALT</b>		5.048.074	7.910

## Årsregnskab 1. juni - 31. maj

### Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	3		
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		151.480	601
Foreslået udbytte		0	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>276.480</u>	<u>2.726</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.002.775</u>	<u>1.090</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	5		
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.600.000</u>	<u>3.600</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.862	0
Selskabsskat	6	-62.775	127
Anden gæld		<u>223.732</u>	<u>367</u>
		<u>168.819</u>	<u>494</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.768.819</u>	<u>4.094</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>5.048.074</u>	<u>7.910</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		



## Årsregnskab 1. juni - 31. maj

### Noter

<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.600.000</u>	<u>3.600</u>
	Af prioritetsgæld forfalder til betaling senere end 5 år efter regnskabsårets udløb	<u>2.845.373</u>	<u>3.040</u>
<b>6</b>	<b>Selskabsskat</b>		
	Skyldig selskabsskat 1. juni 2011	126.515	-31
	Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-126.515	31
	Beregnet selskabsskat for indeværende år	-62.775	129
	Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-2</u>
		<u>-62.775</u>	<u>127</u>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.600 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 5.000. 31. maj 2011.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.000 tkr. deponeret til sikkerhed for eventuel bankgæld.